
 

 

Управление образования  

Полысаевского городского округа 

П Р И К А З 
 

от 12.10.2023 № 233 
г. Полысаево 

 

 

О назначении ответственного лица 

 

В целях осуществления контроля за соблюдением требований 

законодательства о противодействии коррупции в муниципальных 

учреждениях, подведомственных Управлению образования Полысаевского 

городского округа, в соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением 

администрации Полысаевского городского округа от 03.08.2022 № 1065 «Об 

утверждении Порядка уведомления руководителями муниципальных 

учреждений, предприятий Полысаевского городского округа о возникновении 

личной заинтересованности»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за прием и регистрацию уведомлений 

руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Управлению 

образования Полысаевского городского округа, о личной заинтересованности 

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов, Сушкову Ирину Георгиевну, главного 

специалиста Управления образования Полысаевского городского округа. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник УО                                                                                    И.С. Гутник 

 

С приказом ознакомлена:   

Главный специалист УО                                                                  И.Г. Сушкова 

 


		2024-03-04T11:10:58+0700
	Гутник Ирина Сергеевна




